
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1372 i 1834) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  21 443 091,18 zł: 

1) bieżące –         13 785 730,00 zł, 

2) majątkowe –     7 657 361,18 zł. 

2. Wydatki –   26 760 724,24 zł: 

1) bieżące –         15 645 760,10 zł, 

2) majątkowe –    11 114 964,64 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 12 905 202,00 0,00 0,00 12 905 202,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 657 361,18 0,00 0,00 7 657 361,18 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00 0,00 4 200,00 22 560,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 18 360,00 0,00 4 200,00 22 560,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

 bieżące razem: 876 328,00 0,00 4 200,00 880 528,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 21 438 891,18 0,00 4 200,00 21 443 091,18 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

3 080 600,0
0    

2 954 600,0
0    

2 819 600,0
0    2 130 600,00    689 000,0

0    0,00    135 000,0
0    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -16 500,00    -16 500,00    -8 500,00    0,00    -8 500,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 16 500,00    16 500,00    16 500,00    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

3 080 600,0
0    

2 954 600,0
0    

2 827 600,0
0    2 130 600,00    697 000,0

0    0,00    127 000,0
0    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    46 000,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 99 000,00    99 000,00    99 000,00    89 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    0,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 
zwiększeni
e 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 1



 po 
zmianach 99 000,00    99 000,00    99 000,00    89 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    0,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 94 000,00    94 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 94 000,00    94 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  303
0 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po 
zmianach 82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

6 148 059,3
4    

6 061 059,3
4    

5 898 236,8
6    4 232 693,32    1 665 543,

54    0,00    162 822,4
8    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -8 808,45    -8 808,45    -8 808,45    -591,01    -8 217,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 8 808,45    8 808,45    8 808,45    6 648,45    2 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

6 148 059,3
4    

6 061 059,3
4    

5 898 236,8
6    4 238 750,76    1 659 486,

10    0,00    162 822,4
8    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101  Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

4 018 595,4
8    

3 931 595,4
8    

3 816 272,9
5    2 915 862,16    900 410,7

9    0,00    115 322,5
3    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 2



 zmniejszeni
e -7 170,27    -7 170,27    -7 170,27    0,00    -7 170,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 170,27    7 170,27    7 170,27    5 010,27    2 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

4 018 595,4
8    

3 931 595,4
8    

3 816 272,9
5    2 920 872,43    895 400,5

2    0,00    115 322,5
3    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2 160,00    2 160,00    2 160,00    0,00    2 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  414
0 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawny
ch po 

zmianach 2 160,00    2 160,00    2 160,00    0,00    2 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -7 170,27    -7 170,27    -7 170,27    0,00    -7 170,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 33 829,73    33 829,73    33 829,73    0,00    33 829,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 138 778,93    138 778,93    138 778,93    138 778,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 5 010,27    5 010,27    5 010,27    5 010,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 143 789,20    143 789,20    143 789,20    143 789,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 183 253,43    183 253,43    178 600,35    123 664,79    54 935,56    0,00    4 653,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 183 453,43    183 453,43    178 800,35    123 864,79    54 935,56    0,00    4 653,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 4 973,03    4 973,03    4 973,03    4 973,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 5 173,03    5 173,03    5 173,03    5 173,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 309 422,41    309 422,41    306 540,43    239 388,37    67 152,06    0,00    2 881,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -591,01    -591,01    -591,01    -591,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 391,01    391,01    391,01    391,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 309 222,41    309 222,41    306 340,43    239 188,37    67 152,06    0,00    2 881,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 47 784,00    47 784,00    47 784,00    47 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -591,01    -591,01    -591,01    -591,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 47 192,99    47 192,99    47 192,99    47 192,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  471

0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot zmniejszeni 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 3



e 

 zwiększeni
e 91,01    91,01    91,01    91,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

zatrudniający 

po 
zmianach 91,01    91,01    91,01    91,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 33 321,67    33 321,67    33 321,67    33 321,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 33 621,67    33 621,67    33 621,67    33 621,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 107 296,37    107 296,37    101 296,37    80 047,13    21 249,24    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -1 047,17    -1 047,17    -1 047,17    0,00    -1 047,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 047,17    1 047,17    1 047,17    1 047,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 107 296,37    107 296,37    101 296,37    81 094,30    20 202,07    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -1 047,17    -1 047,17    -1 047,17    0,00    -1 047,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 6 952,83    6 952,83    6 952,83    0,00    6 952,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 4 092,00    4 092,00    4 092,00    4 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 047,17    1 047,17    1 047,17    1 047,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 5 139,17    5 139,17    5 139,17    5 139,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 145 000,00    145 000,00    142 000,00    24 000,00    118 000,0

0    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

851   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 145 000,00    145 000,00    142 000,00    24 000,00    118 000,0

0    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 140 000,00    140 000,00    137 000,00    24 000,00    113 000,0

0    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

zwiększeni 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 4



e 

 po 
zmianach 140 000,00    140 000,00    137 000,00    24 000,00    113 000,0

0    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 62 000,00    62 000,00    62 000,00    0,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 59 000,00    59 000,00    59 000,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po 

zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

25 142 797,
98    

14 677 833,
34    

12 501 410,
86    6 878 231,32    5 623 179,

54    
811 000,

00    
765 422,4

8    0,00    0,00    600 000,
00    

10 464 964,
64    

10 464 464,
64    

1 992 169,
39    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e -28 308,45    -28 308,45    -20 308,45    -591,01    -19 717,44    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 28 308,45    28 308,45    28 308,45    6 648,45    21 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

25 142 797,
98    

14 677 833,
34    

12 509 410,
86    6 884 288,76    5 625 122,

10    
811 000,

00    
757 422,4

8    0,00    0,00    600 000,
00    

10 464 964,
64    

10 464 464,
64    

1 992 169,
39    500,00    0,00    

 Rodzaj zadania: Zlecone                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 94 710,91    94 710,91    79 710,91    0,00    79 710,91    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -3 003,50    -3 003,50    -3 003,50    0,00    -3 003,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 203,50    7 203,50    3,50    0,00    3,50    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 98 910,91    98 910,91    76 710,91    0,00    76 710,91    0,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Zlecone                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 5



 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 94 710,91    94 710,91    79 710,91    0,00    79 710,91    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -3 003,50    -3 003,50    -3 003,50    0,00    -3 003,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 203,50    7 203,50    3,50    0,00    3,50    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85395  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 98 910,91    98 910,91    76 710,91    0,00    76 710,91    0,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  218

0 

Środki 
przekazane z 
państwowych 
funduszy 
celowych na 
realizację zadań 
bieżących dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 200,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  328
0 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 4 200,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 356,50    356,50    356,50    0,00    356,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -3,50    -3,50    -3,50    0,00    -3,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 353,00    353,00    353,00    0,00    353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 3,50    3,50    3,50    0,00    3,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3,50    3,50    3,50    0,00    3,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 7,00    7,00    7,00    0,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 963 726,76    963 726,76    168 726,76    56 100,00    112 626,7

6    0,00    795 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -3 003,50    -3 003,50    -3 003,50    0,00    -3 003,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 203,50    7 203,50    3,50    0,00    3,50    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 967 926,76    967 926,76    165 726,76    56 100,00    109 626,7

6    0,00    802 200,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 

- w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” – dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów o kwotę 4 200,00 zł w związku z planowanym zwiększeniem dochodów przeznaczonych na 
Fundusz Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 16 500,00 zł, 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 8 808,45 zł; 

- w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 3 000,00 zł; 

- w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” - dokonuje się: 

a) zmiany planu wydatków o kwotę 4 200,00 zł w związku z planowanym zwiększeniem dochodów 
przeznaczonych na Fundusz Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

b) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  
klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 3 003,50 zł. 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29EC434-7C56-4BEA-9646-208C02E7528A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




